স্রকানর কি মচানর কলযাি তহনবল সথ্তক অিযদাি প্রানপ্তর আতবদি অগ্রায়ি। 

উপর্য মক্ত নবষতয়র পনরতপ্রনিতত িৎস্য ও প্রানিস্ম্পদ িন্ত্রিালতয়র আওতািীি িৎস্য ও 

প্রানিস্ম্পদ তথ্য দপ্ততরর উপপনরচালক (র্যগ্মস্নচব) জিাব সিা: সশ াউল কনরি এর স্ত্রী 

সশগুপ্তা সবগি-এর গল ব্লাডার সস্টাি অপাতরশতির খরচ বাবদ ৭৭,৩৬১/- (স্াতাত্তর হাজার 

নতিশত একষটট্ট) টাকা আনথ্ মক অিযদাতির জিয তাাঁর দানখলকৃত পপযলার সিনডকযাল কতলজ 

হাস্পাতাতলর নবল, হাস্পাতাতলর োড়পত্র ও জাতীয় সবতি সস্কল, ২০১৫ এ সবতি নিি মারি 

নববরিীস্হ আতবদিপত্রটট স্যপানরশস্হকাতর নিতদমশক্রতি এতৎস্াংতগ সপ্ররি করা হতলা।  

স্াংর্যক্তক্তঃ ০৮ (আট) পাতা।

[...]

০১৭১৩০৬৩৭১১ এর সরানিাং নবল বাাংলাতদশী িযদ্রায় পনরতশাি প্রস্াংতগ। 

উপর্য মক্ত নবষতয়র পনরতপ্রনিতত িৎস্য ও প্রানিস্ম্পদ িন্ত্রিালতয়র স্নচব িতহাদতয়র 

বযবহৃত স্রকানর সিাবাইল িাং-০১৭১৩০৬৩৭১১ এর ০৩/১০/২০১৮ হতত ০২/১১/২০১৮ 

পর্ মন্ত সরানিাং নবল বাবদ ১৭০.৪৫ টাকা অথ্ মাৎ ১৭১.০০ (একশত একাত্তর) টাকা গ্রািীি স াি 

সকাম্পািী নলঃ হতত পাওয়া সগতে (কনপ স্াংর্যক্ত)। দানখলকৃত নবল বাবদ ১৭১.০০ (একশত 

একাত্তর) টাকা বাাংলাতদশী িযদ্রায় পনরতশাতির অিযিনত প্রতয়াজি। 

০২।     এিতাবস্থায়, িৎস্য ও প্রানিস্ম্পদ িন্ত্রিালতয়র স্নচব িতহাদতয়র বযবহৃত স্রকানর 

সিাবাইল িাং -০১৭১৩০৬৩৭১১ এর  ১৭১.০০ (একশত একাত্তর) টাকার সরানিাং নবল বাাংলাতদশী 

িযদ্রায় পনরতশাতির অিযিনত প্রদাতির জিয নিতদমশক্রতি অিযতরাি করা হতলা। 

(সিা: আব্দযল খাতলক নিঞা) 

স্হকারী স্নচব 

স ািঃ ৯৫৪০৪৩৮ 

ই-সিইল: administration-1@mofl.gov.bd 

গিি মর 

বাাংলাতদশ বযাাংক 

িনতক্তঝল, ঢাকা।

[...]

িৎস্য ও প্রানিস্ম্পদ িন্ত্রিালতয়র িািিীয় িন্ত্রীর িতহাদতয়র সিাবাইল নবল (িাং-

০১৭১১২১৭৫৪৮) পনরতশাি স্াংক্রান্ত। 

উপর্য মক্ত নবষতয়র পনরতপ্রনিতত িৎস্য ও প্রানিস্ম্পদ িন্ত্রিালতয়র িািিীয় িন্ত্রীর 

িতহাদতয়র ০১৭১১২১৭৫৪৮ িাং সিাবাইল সটনলত াতির ২১/০৭/২০১৮ – ২০/০৮/২০১৮ 

তানরখ স্িতয়র নবল বাবদ = ১,৭৭৫/- (এক হাজার স্াতশত পাঁচাত্তর) টাকা িঞগ জযনর জ্ঞাপি 

করা হতলা। 

০২। িঞগ জযনরকৃত টাকা ২০১৮-২০১৯ অথ্ ম বৎস্তরর িৎস্য ও প্রানিস্ম্পদ িন্ত্রিালতয়র রাজস্ব 

বযতয়র নহস্াব ১৪৪০১০১১২২৯৯০-৩১১১৩১২ (সিাবাইল/সস্লত াি) খাতত বরািকৃত অথ্ ম হতত 

নিব মাহ করা হতব। 

(সিা: আবদযর রহিাি) 

উপস্নচব